



## Minska smittspridning vid allmänna sammankomster och offentliga tillställningar

Verksamheter är enligt den tillfälliga covid-19-lagen skyldiga att förebygga smittspridning genom att bedriva verksamheten på ett sådant sätt att trängsel undviks och att människor kan hålla ett från smittskyddssynpunkt säkert avstånd från varandra.

### Du som anordnar en allmän sammankomst eller offentlig tillställning ska:

Förslag på information till besökare/deltagare/kund hittar du på [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se)

- Begränsa antalet deltagare till högst 8 deltagare.
- Begränsa antalet deltagare i en allmän sammankomst som hålls för religionsutövning med anledning av dödsfall till högst 20 deltagare.
- Begränsa antalet deltagare i sittande publik till högst 300 deltagare under förutsättning att:
  1. Var och en av deltagarna anvisas en sittplats med minst en meters avstånd till andra deltagare, och
  2. Det även i övrigt\* ges förutsättningar för deltagarna att hålla det avståndet till varandra vid sammankomsten eller tillställningen.

Två deltagare som är i sällskap med varandra får anvisas sittplatser närmare än en meter från varandra.

\*T.ex. vid toaletter, bankautomater, in- och utpassager, garderober eller kiosker. *Länsstyrelsens anmärkning*

Detta är en förkortad information om vad den tillfälliga covid-19-lagen kan innebära för verksamhetsutövare som anordnar allmänna sammankomster eller offentliga tillställningar. Observera att redan tidigare beslutade lagar, förordningar, föreskrifter och allmänna råd för att minska smittspridningen fortsatt gäller.

För att se fullständig lag och förordningstext hänvisas till [riksdagen.se](https://www.riksdagen.se). För att se fullständig föreskrift, allmänna råd och allmän information hänvisas till [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se). Regionens information om covid-19 hittar du på [1177.se](https://www.1177.se). Kontaktuppgifter till Länsstyrelsen samt aktuell information om tillsyn utifrån covid-19-lagen hittar du på [lansstyrelsen.se](https://www.lansstyrelsen.se)